Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
16.12.2021№ 49
д. Ивантеево

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Ивантеевского сельского поселения от 08.12.2016 № 61

	В соответствии с статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Ивантеевского сельского поселения Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 08.12.2016 года № 61 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ивантеевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»,  дополнив решение статьёй 1.1. следующего содержания:
«1.1. Установить, что действие настоящего Решения распространяется на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход.».
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                        К.Ф.Колпаков
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]